

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy: 5 /2013/SMM

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku (ve znění pozdějších změn a doplňků)

Název stavby:

**Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu Městského
úřadu Vejprty**

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název : Město Vejprty
zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v Ústí nad Labem

Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty
IČ: 00262170
DIČ: CZ00262170

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Chomutov
Číslo účtu: 785540000207/0100 (pro platební styk v KB)
78-5540000207/0100 (pro platební styk z jiné banky)

Zmocněný zástupce: Jitka Gavdunová - starostka

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Název: GATEN s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18874

Sídlo: B.Smetany 1280/9
IČ: 25449753
DIČ: CZ25449753

Bankovní spojení: KB Chomutov
Číslo účtu: 2137090237/0100

Zmocněný zástupce: Ing. Jaroslav Gavdun

(dále jen zhotovitel)

2 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu Městského úřadu Vejprty“.

2.1. Tento dodatek řeší vícepráce a navýšení ceny díla následujícím způsobem:

2.1.1. Rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce v sociálním zařízení MěÚ ve 3. nadzemním podlaží na realizaci nového přívodu vody k vyměňovacím předmětům, realizaci nového připojovacího splaškového potrubí k vyměňovacím předmětům, realizaci obložení stěn, nové dlažby a snížení stropu dle oceněného seznamu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami (viz příloha č.1 k dodatku č.1 SoD).

2.1.2. V souvislosti s vícepracemi dle bodu 2.1 písm. a) dodatku se zvyšuje cena o částku :

68 557,- Kč bez DPH.

Úhrada DPH bude řešena podle platných právních předpisů tj. pro tyto stavební práce se uplatní režim přenesené daňové povinnosti (podle § 92 e zákona o DPH – stavební a montážní práce).

Částka, o kterou se zvyšuje cena díla, je stanovena na základě písemného seznamu víceprací formou soupisu stavebních prací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami (viz příloha č.1).

2.2. Ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 5 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel obdrží 3 vyhotovení.

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy: 5/2013/SMM**

- 3.2.** Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.3.** Osoby podepisující tento dodatek ke smlouvě prohlašují, že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním úkonům v rozsahu dodatku smlouvy, a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící jeho uzavření.
- 3.4.** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ho podepisují.

Ve Vejpřtech dne: **30. 05. 2013**

GATEM s.r.o.
B. Smetany 1230/II
431 91 VEJPRTY
DIČ CZ26448783

Ing. Jaroslav Gavdun
jednatel společnosti



v zastoupení starostky
p. Vlastimír Volín
místostarosta Města Vejprty

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (ve znění pozdějších změn a doplňků):

Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí rady města usnesením č. 113/2013 ze dne 2.4. 2013.

v zastoupení starostky
p. Vlastimír Volín
místostarosta Města Vejprty

GATEN s.r.o.

02.04.2013

Objednatel: Město Vejprty

Zhotovitel: GATEN s.r.o.

Krycí list**Stavba:** 382 Rekonstrukce soc.zařízení MěÚ Vejprty

Zahájení: Dokončení:

Rozpočet: 9 3.patro - podle, obkl, dlaž, odpad, voda, štuk,

listely

JKSO:

KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Dat. kalkulace: 08.02.2013

Odsouhlasil: Datum:

podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0600	600. Oddíl: Stav. díl 6 - úpravy povrchů	14 693	
0900	900. Oddíl: Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce	1 665	
7210	7210. Oddíl: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 806	
7220	7220. Oddíl: ZTI - Vnitřní vodovod	810	
7630	7630. Oddíl: Konstrukce dřevostavby	14 577	
7710	7710. Oddíl: Podlahy z dlaždic	15 230	
7810	7810. Oddíl: Obklady keramické	17 616	
7840	7840. Oddíl: Malby a tapetování	2 160	
	Celkem:	68 557	
Celkový součet:		68 557	
DPH - SAZBA		21,00%	68 557
Celkový součet včetně DPH:		82 954	

Propočet ceny objektu

Stavba:	382	Rekonstrukce soc.zařizení MěÚ Vejprty
Rozpočet:	9	3.patro - podled,obkl,dlaž,odpad,voda,štuk, listely

Kalkulant: Kraj, okres:
Datum kalk.: 08.02.2013 KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP			Č.SPECIFIKACE			
600. Oddíl: Stav. díl 6 - úpravy povrchů							
1	1176190		C62047-1931/00	Vyrovnání podkladu vnitř.stěn maltou tl.do 10mm po obkladech	36,000 m2	185,00	6 660
2	1290288		C61240-3399/00	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	0,900 m2	226,00	203
3	1175822		C61242-1432/00	Vnitřní omítka stěn vápenná štuková jednovrstvá nanášená ručně	45,000 m2	144,00	6 480
4	1290496		C62766-1112/00	Penetrační nátěr stěn	45,000 m2	30,00	1 350
Celkem: 600. Oddíl: Stav. díl 6 - úpravy povrchů							14 693
900. Oddíl: Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce							
Lešení pomocné pro objekty poz.staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m,zatížení do 150kg/m2							
1	1090416		C94911-1114/00		4,000 m2	57,00	228
2	1892524		C97403-1340/00	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 7 cm šířka do 10 cm	0,000 m	90,00	540
3	1250781		C97403-1484/00	Vysekání přírazu ve podlaže betonové hl do 200 mm š do 300 mm	3,000 kus	299,00	897
Celkem: 900. Oddíl: Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce							1 665
7210. Oddíl: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvý systém FRIAPHON DN 50							
1	7160104		C72117-5001/00		3,000 m	591,00	1 773
2	7160259		C99872-1203/AP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m (aut.výp.) (1,840 %)	1,840 %	18,00	33
Celkem: 7210. Oddíl: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 806
7220. Oddíl: ZTI - Vnitřní vodovod							
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm							
1	7160412		C72217-4002/00		3,000 m	217,00	651
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm							
2	7160659		C72218-1231/00		3,000 m	50,00	150
3	7161214		C99872-2203/AP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m (aut.výp.) (1,120 %)	1,120 %	8,00	9
Celkem: 7220. Oddíl: ZTI - Vnitřní vodovod							810
7630. Oddíl: Konstrukce dřevostavby							
1	7310197		C76313-1451/00	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	18,000 m2	646,00	11 628
2	7310236		C76313-1752/00	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	18,000 m2	48,00	864
3	6314815100		6314815100	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm	19,500 m2	95,00	1 853
4	7310692		C99876-3403/AP	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m (aut.výp.) (1,620 %)	1,620 %	143,00	232
Celkem: 7630. Oddíl: Konstrukce dřevostavby							14 577
7710. Oddíl: Podlahy z dlaždic							
1	7460510		C77157-1810/00	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	18,000 m2	103,00	1 854
2	7460372		C77157-4113/00	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	18,000 m2	269,00	4 842
3	5976110000		5976110000	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i	19,800 m2	215,00	4 257
4	7460458		C77199-0111/00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	18,000 m2	183,00	3 294
5	7460476		C99877-1203/AP	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m (aut.výp.) (6,920 %)	6,920 %	142,00	983
Celkem: 7710. Oddíl: Podlahy z dlaždic							15 230
7810. Oddíl: Obklady keramické							
1	7670450		C78147-1810/00	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	22,000 m2	82,00	1 804
2	7670176		C78147-4113/00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	24,045 m2	283,00	6 805
3	5976100000		5976100000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé	26,000 m2	156,00	4 056
4	7670222		C78149-4111/00	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	10,000 m	125,00	1 250
5	7670098		C78144-1222/00	Montáž obkladů vnitřních z dekoru	12,650 m	77,00	974
6	5976120200		5976120200	listela keramická RAKO	50,600 kus	42,00	2 125
7	7670428		C99878-1203/AP	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m (aut.výp.) (3,540 %)	3,540 %	170,00	602
Celkem: 7810. Oddíl: Obklady keramické							17 616
7840. Oddíl: Malby a tapetování							
1	7760530		C78440-2801/00	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	45,000 m2	16,00	720
2	7760332		C78445-3621/00	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v	45,000 m2	32,00	1 440
Celkem: 7840. Oddíl: Malby a tapetování							2 160
CELKOVÝ SOUČET:							68 557
DPH-SAZBA 21%						68 557	14 397
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							82 954